УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 23»

г.Тула, ул.Сойфера, д.8                                                          тел. 55-56-30

ПРИКАЗ

№ 255                                                  от «01» сентября 2023 г.

О режиме организации питания обучающихся

МБОУ «ЦО № 23» на 2023-2024 учебный год

 На основании письма Письма Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав

потребителей и благополучия человека от 09 августа 2022 г. № 7100-20/08-6087-2022 «О

подготовке к новому учебному году», в соответствии с действующими санитарными

правилами СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству,

содержанию и организации работы образовательных организаций и других объектов

социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой

коронавирусной инфекции (COVID- 19)», СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические

требования к организации воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и

молодежи», СанПин 1.2.3685-21 «Гигиенические нормативы и требования к обеспечению

безопасности и (или) безвредности для человека факторов среды обитания»,

постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 13.07.2020 № 20 «О

мероприятиях по профилактике гриппа и острых респираторных вирусных инфекций, в том

числе новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в эпидемическом сезоне 2020-2021

годов», в целях обеспечения исполнения положений Устава МБОУ «ЦО № 23»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить следующие график организации питания МБОУ «ЦО № 23» учебный корпус

№ 1:

08 – 30 завтрак 1А, 1Б, 1В, 1Г

09 – 10 завтрак 2А, 2Б, 2В, 2Г, 5А, 5Б, 5В

10 – 00 завтрак 3А, 3Б, 3В, 4А, 4Б, 4В

10 – 50 обед 6А, 6Б, 6В, 7А, 7Б, 7В, 9А, 9Б, 9В,

10А, 10Б, 11А, 11Б

11 – 50 обед 5А, 5Б, 5В, 8А, 8Б, 8В

12 – 50 обед 1А, 1Б, 1В, 1Г, 2А, 2Б, 2В, 2Г

13 – 40 обед 3А, 3Б, 3В, 4А, 4Б, 4В

2. Утвердить следующие график организации питания МБОУ «ЦО № 23» учебный корпус

№ 2:

09 – 10 завтрак 1Д, 1Е, 1Ж, 2Д, 3Г

10 – 00 завтрак 2Е, 3Д, 4Г

11 – 00 завтрак 5Г, 5Д

12 – 00 обед 6Г, 6Д, 7Г, 8Г, 9Г, 10В, 11В

12 – 55 обед 1Е, 1Ж, 1Д, 2Е, 3Г

13 – 45 обед 3Д, 4Г, 2Д, 5Г, 5Д

Директор МБОУ «ЦО № 23»                                                                              Башкирова И.Ю.

		2023-09-13T10:31:22+0300
	Башкирова Ирина Юрьевна
	Я являюсь автором этого документа